さ商発第 529 号

     令和 5 年 12 月 21 日

 さぬき市商工会

サービス業部会 不動産業分科会会員 各位

 さ ぬ き 市 商 工 会

 不 動 産 業 分 科 会

委 員 長 中川 睦彦

（公印省略）

サービス業部会不動産業分科会講習会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、当会活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり講習会を開催致します。

  ご多用の中とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内いたします。

記

１．開催日時 令和６年１月２３日（火） １８：００～２０：００

２．開催場所 さぬき市商工会 本所 研修室

３．内  容 【講習会】１８：００～１９：３０

テーマ：「不動産業界における取引適正化セミナー」

            講師：さとう経営サポート さとう行政書士事務所

中小企業診断士・行政書士・情報処理技術者・建設業経理士

佐藤 重義 氏

       【情報交換会】１９：３０～２０：００

        ※当日は、お弁当をご準備いたします。

準備の都合上、出欠の連絡を下記連絡票または、電話にて１月１８日（木）までに

お願いいたします。

本所 TEL：087-894-3888  FAX：087-894-1533

支所 TEL：0879-43-2340  FAX：0879-43-2450

【出 欠 連 絡 票】

さぬき市商工会  行

事業所名：

氏  名：

令和 6年 1月 23 日（火）開催のサービス業部会不動産業分科会講習会に

（   出 席   ・   欠 席   ）します。

※いずれかに○をご記入ください